(V/v: Giá mía giống) 

 Căn cứ Chính sách đầu tư số: 01/INVESTMENT/2026-27 

Để tạo điều kiện thuận lợi cho bà con nông dân tiếp tục trồng mía cho vụ ép 2026-27, 

KCP xin thông báo đến toàn thể bà con nông dân trồng mía rằng giá mía giống là 

1.100.000 đồng/tấn (Một triệu một trăm nghìn đồng) tại ruộng cho nông dân nào đã 

đăng ký với KCP để bán mía giống cho nông dân đăng ký trồng vụ 2026-27. Nông dân bán 

mía giống có trách nhiệm thu hoạch và bốc mía giống lên xe cho nông dân nhận giống. 

Những điều khoản và điều kiện khác sẽ đúng theo hợp đồng mua bán giống.